DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS DO

PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação
a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a análise dos recursos
referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público na
página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: LUPIONÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

8591441642 AILTON MORAIS DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

8436914117 ANDRESSA QUEROLYN DA SILVA 4 AC AUSENTE

5510358361 BEATRIZ LANDIM GONçALVES NUNES 2 AC AUSENTE

8088232390 EDNALVA COSTA 2 AC AUSENTE

6385376447 FABIANO ARAUJO GUERRA 2 AC AUSENTE

7242447253 FELIPE LINO DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

3885032399 FRANCIELE VIEIRA DIAS 6 AC AUSENTE

6513684022 FRANCIELLI CELINA ARAUJO 2 AC AUSENTE

6752267868 GIOVANA GABRIELI 2 AC AUSENTE

9271702506 GRAZIELE LEITE DOS SANTOS 2 - DEFERIDO

8216818195 JAKELINE OLIVEIRA BORGES 2 AC AUSENTE

9789441640 JESSICA APARECIDA SILVA 2 AC AUSENTE

980861854 LAIANY MARIA DE ARAUJO SANTOS 6 AC AUSENTE

586329689 MARIA APARECIDA MICHELLE REIS 2 AC AUSENTE

3584233445 MARIA ARIELLI DE OLIVEIRA 2 - DEFERIDO

1517921855 MARIA EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA 2 - DEFERIDO

67397118 MARIA EDUARDA PIRES DE OLIVEIRA 6 - DEFERIDO

6990585956 MARIA EDUARDA TERNOVOE 6 AC AUSENTE

617351076 NAIYANA MORAES MANGANARO 4 - DEFERIDO

6700509039 PALOMA ALMEIDA 2 AC AUSENTE

2671505576 RENATA SILVA 6 - DEFERIDO